Infirmata est qua peperit septem, defecit anima eius, Eccl. Hiem. 17.

LECT. II.

Hic celebris, funebriisque confessus Petillotium Vidorum, Marchionum, Baronum Militiæ Præfectorum, ob mortem luculentam nobilis Heroiæ ANNA DE IMERELLE, Domine de Imerelle, ac de Bias (nec non Baronis de Motiam ex illustri Prolapia, & Stemmatibus antiquis in clyta oriunda, satis clarè omnibus eloquitur, nec ægitudinis, nec mortis tela, nobilium Armis, & Stemmatibus elidi posse, vel eludi: illudque verum esse:

In funere cuius dicitur Nob. Domina, septem prolibus fœcundata.

Mori Titulos & Stemmata sternit: Alar metii, cæcu cæca triumphat equu.

Applicatio.

Sed concludamus, & dicamus Reverendum D. Quapropter in hoc eius funere, multis gemitum præ memoria, postquam de calice mixto dolorosus, amaritudinibus varijsque afflictionibus duræ & prolixæ ægitudinis bibit in hac vita; postquam crucem suam patienter tulit, calicem, etiamque de manu Domini pacificè, & resignatissimè voluntate accipiens, dicamus, inquam, cum nunc bibere, v. p. o. sperandum est, de vino purissimo iustus in altera vita reservato: propinante æterni convivij summo Architruchino Christo calicem illum suavissimum & felicissimum, à quo omnis fæx, omnisque amaritudo suaditus sublata est. Ad hunc sanè calicem optatissimum semper aspirant totius animi votis, frequenter repetens illud, dum viveret: *Domine pars hereditatis meæ & calicis mei: tu es qui resistis hereditatem meam mihi.* Hoc in prima ad orientem oratione sibi dictu, profymbole piæ vitæ assumptis, & oculis suis, tam mentis, quam corporis, reb. d. observari voluit. Illa ergo iam hereditate speramus eum frui, lauroque veniente coronari, ac in pace in idipsum requiescere, qui semper pacificè se gessit, siue in statu privato Religionis, siue in statu eminenti Prælationis: Semper enim pacem coluit, siue cum Deo, per internam pietatem: siue cum fratribus, per sinceram concordiam & humilitatem: siue cum subditis, per patientiam & charitatem. Perinoverat mala, quæ prodire solent è discordia, vel ab inquietis perturbatisq; animis, v. e. l. i. g. s. etiam forensibus: ideoque hæc, quoad fieri poterat, amoliebatur à domo sua, & à suis. Meritò ergo inscripsit Stemmatibus Dignitatis suæ, *Pacificè.* Sciebat & illud Domini: *Beati Pacifici, quoniam Filij Dei vocabuntur.* Iam ceterè computamus eum inter Filios Dei, & inter illos fors eius est, in regno Pacis, in regno Patris. Quod si fors à adhuc brevis tempus retardari possit, pro illo obulimus, & offeremus vltimus Calicem & Sanguinem illum, qui pacificè siue quæ in

Quapropter in hoc eius funere, multis gemitum præ memoria, postquam de calice mixto dolorosus, amaritudinibus varijsque afflictionibus duræ & prolixæ ægitudinis bibit in hac vita; postquam crucem suam patienter tulit, calicem, etiamque de manu Domini pacificè, & resignatissimè voluntate accipiens, dicamus, inquam, cum nunc bibere, v. p. o. sperandum est, de vino purissimo iustus in altera vita reservato: propinante æterni convivij summo Architruchino Christo calicem illum suavissimum & felicissimum, à quo omnis fæx, omnisque amaritudo suaditus sublata est. Ad hunc sanè calicem optatissimum semper aspirant totius animi votis, frequenter repetens illud, dum viveret: *Domine pars hereditatis meæ & calicis mei: tu es qui resistis hereditatem meam mihi.* Hoc in prima ad orientem oratione sibi dictu, profymbole piæ vitæ assumptis, & oculis suis, tam mentis, quam corporis, reb. d. observari voluit. Illa ergo iam hereditate speramus eum frui, lauroque veniente coronari, ac in pace in idipsum requiescere, qui semper pacificè se gessit, siue in statu privato Religionis, siue in statu eminenti Prælationis: Semper enim pacem coluit, siue cum Deo, per internam pietatem: siue cum fratribus, per sinceram concordiam & humilitatem: siue cum subditis, per patientiam & charitatem. Perinoverat mala, quæ prodire solent è discordia, vel ab inquietis perturbatisq; animis, v. e. l. i. g. s. etiam forensibus: ideoque hæc, quoad fieri poterat, amoliebatur à domo sua, & à suis. Meritò ergo inscripsit Stemmatibus Dignitatis suæ, *Pacificè.* Sciebat & illud Domini: *Beati Pacifici, quoniam Filij Dei vocabuntur.* Iam ceterè computamus eum inter Filios Dei, & inter illos fors eius est, in regno Pacis, in regno Patris. Quod si fors à adhuc brevis tempus retardari possit, pro illo obulimus, & offeremus vltimus Calicem & Sanguinem illum, qui pacificè siue quæ in

exteriori corporis ac interiori mentis specie præfulgida, penitenti ac felici coniugio iuncta fuit cum D. CAROLO DE BRIAS, eiusdem loci de Bias Toparcha, V. b. s. Martopolitanz pro Catholico Rege Præfecto, Heroiæ prædium Italicis, Germanicis, Belgicis armis probè noto. Ex hoc coniugio, Cælo favente, Deo auspice, Genio bono com te iurato, amore & concordia florantissimo, fructus fœcundus cum benedictione cælestis est. Peperit enim septem proles, qui numerus lacris in litteris perfectionis numerus est. Sic Job septem filios genuisse commemoratur. Mater quoque illa illustri Machabæorum, à septem prolibus commendatur. Propter eundem numerum S. Symphorosa & S. Felicitas in Hiitoria sacra celebres sunt, quod hoc feliciter numero proles sibi à Deo datus illi per martyrium dedicavit.